« cedant, sed et alia permulta. Itaque ne labora. Fac
memineris quod oporteat te cum Romanis quoque bellum
gerere. » Quum ista per somnum vidiisset, surgebam eo
animo ut in campum descenderem. Ubi vero me conspexer-
ant, multitudo omnis Galilaeorum (erant autem in his
mulieres et liberi) prostrata in faciem cum lacrimis suppli-
cabant ne ipsis dederem in hostium potestatem, neve
discederem regione ipsorum relictam expositaque inimicorum
injuriis. Et quum precibus nihil proficerent, cogebant me,
adjuvazione adhibita, apud se manere, jactabantque multa
in populum Hierosolymitarum convicia, ut qui regionem
suum pace et tranquillitate frui non sinerent.

43. Itaque quum ista audivisset, et vidisset populi mœ-
sticiam, flectebat ad misericordiam, aequum esse existi-
mans ut pro tanta multitudine non recusarem vel manife-
stum adire discrimen. Itaque mansurum me annuebam:
quoniamque jussissem quinque millia ex ipsis cum armis et
commeatu ad me venire, ceteros domum quemque suam
dimisi. Postquam vero mihi praesto erant quinque illa mil-
lia, assumptis his et ter mille militibus quos mecum ha-
bebam, et equitibus octoginta, recta contendebam ad vicum Chabolo in Ptolemaidis confiniis situm: atque ibi continebam exercitum, simulans milii bellum gerendum esse con-
tra Placidum. Is autem advenit cum duabus peditum cohortibus et ala una equitum, missus a Cestio Gallo, ut incenderet Galilaeorum vicos, qui proximi erant Ptolemai-
di. Dumque ille ante Ptolemaensium urbem vallum ex-
strueret, ipse etiam, quum stadiis circiter sexaginta a Chabolo abessem, castra metatus sum. Et sære quidem militem utrinque produximus, quasi prælio congressuri, sed non ultra velitationes processimus. Placidus enim, in quantum norat me modis omnibus agere ut pugnam ini-
rem, præ metu prælium detrectabat: veruntamen a Ptole-
maide non recessit.

44. Per idem autem tempus advenit Jonathas cum colle-
gis, quem missum Hierosolymis diximus a factione Simo-
nis et Anani pontificis, et insidias ad me capiendum inten-
debat: non eum audebat aperto marte me adoriri. Ad me
vero hujusmodi epistolam scribit. « Jonathas et qui cum
eo missi sunt ab Hierosolymis Josepho S. Nos ab Hie-
rosolymitarum primoribus, qui audiverant Joannem
Gischalenum sære tibi insidias tetendisse, missi sumus,
ut illum increparemus, et in posterum facere admonere-
mus quicquid tu imperabis. Itaque quum nobis in animo
sit tecum deliberare de iis quae in communione tibi nobis-
cum utilitatem agenda sint, obsecramus ut ad nos ocius
non magno comitatu venias: neque enim vicus hic exci-
piendo est militum multitudinem. » Atque hæc scribe-
bant, alterutrum expectantes, aut fore ut me ad ipsis
sine armis venientem in sua potestate haberent, aut ut
multos mecum adducentem pro hoste condemnarent. Istan
ad me literas deferens veniebat eques, juvenis aliqui au-
dacious, qui olim sub rege stipendia meruerat. Erat au-